

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

SECRETARIA JUDICIÁRIA/CPRO/SEPROC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL

Nº 0602645-81.2022.6.14.0000

RELATOR: JOSE MARIA TEIXEIRA DO ROSARIO

INTERESSADO: ELIEL PEREIRA FAUSTINO FILHO

INTERESSADO: IZABELA BASTOS

FISCAL DA LEI: Procuradoria Regional Eleitoral do Pará

FINALIDADE:

Intimação da Requerida IZABELA BASTOS (CPF 263.269.732-87), para que, no prazo de 05 (cinco) dias, apresente defesa nos autos em epígrafe.

Em cumprimento ao despacho do(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz JOSE MARIA TEIXEIRA DO ROSARIO – Relator, exarado nos autos em epígrafe e na forma da lei, etc. FAÇO SABER a todos que virem este edital ou dele tiverem conhecimento, que tramita no Sistema de Processo Judicial Eletrônico - PJE, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará (TRE-PA) os autos de AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL nº 0602645-81.2022.6.14.0000, nos quais figura como requerida Senhor(a) IZABELA BASTOS (CPF 263.269.732-87), e por não ter sido localizada no endereço fornecido à Justiça Eleitoral, e estando, dessa forma, em lugar incerto e não sabido, e não sendo possível sua intimação



pessoal, fica a requerida **IZABELA BASTOS**, INTIMADO(A) para, no prazo de 05 (cinco) dias, apresentar defesa nos referidos autos, nos termos do art. 22, I, "a", da Lei Complementar nº 64/90.

Outrossim, comunico que eventuais requerimentos podem ser feitos diretamente nos mencionados autos, cuja íntegra pode ser acessada na página do TRE-PA, por meio do link http://www.tre-pa.jus.br/servicos-judiciais/processo-judicial-eletronico/processo-judicial-eletronico-pje-pa.

E para que chegue ao conhecimento da interessada e de todos que dele conhecimento tiverem, expediu-se este Edital, o qual, lido e achado conforme, será publicado no Diário de Justiça Eletrônico e no sítio do Tribunal Regional Eleitoral do Pará, no link que segue, http://www.tre-pa.jus.br/servicos-judiciais/editaiscpc-art-257-ii, bem como na forma dos arts. 256 e 257, do Código de Processo Civil. Dado e passado nesta cidade de Belém/Pará. Eu, MAURICIO SANJAD, servidor(a) da Coordenadoria de Processamento - CPRO, lavrei este edital e assinei eletronicamente. Belém, 5 de maio de 2023.

